
SIMRAIL LINIE KOLEJOWE

CENTRUM STEROWANIA RUCHEM KOLEJOWYM

W KATOWICACH

ROZKŁAD JAZDY

DLA POCIĄGU NR 10555

wygenerowano w systemie

SIMRAIL EXPRESS

dnia 10.01.2026 o godzinie 04:13:21

Maszynisto!
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Nr

linii
Km VP VL Stacja Godzina

Lok I

Lok II

Lok III

Brutto

Dł.poc.

Vmax

%

Rodz.h

12 13,732 60 60 Puszcza Mariańska �

17:16
 

EN57
135

64

110

100

PR307, RT, H, PP13.732

Skierniewice GT gt |

17:32
 

16

15
4

EN57 135

64

110

100

PR2, H1.629

0,000 SKIERNIEWICE ; ph 17:33
 

17:35
 

1 EN57
135

64

110

100

P

1 65,926 100 100

67,600
110 110

R2, RT, UZS, H, L20.000/65.926

Skierniewice P pzs |

17:38
 

3

2
9

EN57 135

64

110

100

PR2, H, 4SS67.831

Dąbrowice Skier po ; ph 17:41
 

17:41
 

3

2
8

EN57 135

64

110

100

P71.355

Maków po ; ph 17:45
 

17:45
 

3
5

3
3

EN57 135

64

110

100

P75.372

Płyćwia ; ph 17:49
 

17:50
 

4

3
8

EN57 135

64

110

100

P

ZSM Skeo,

R2, RT, H, 4SS, L280.131

Płyćwia GT gt |

17:51
 

1

1

EN57 135

64

110

100

P80.755

Lipce Reymontow. po ; ph 17:54
 

17:55
 

3
5

3
3

EN57 135

64

110

100

P84.710

Krosnowa po ; ph 17:59
 

18:00
 

4
5

4
2

EN57 135

64

110

100

P89.822

Przyłęk Duży po ; ph 18:03
 

18:03
 

3

2
9

EN57 135

64

110

100

P92.345

Rogów ; ph 18:07
 

18:08
 

4

3
8

EN57
135

64

110

100

P

ZSM Skeo,

R2, RT, H, 4SS, L295.723

Wągry po ; ph 18:11
 

18:12
 

3
5

3
3

EN57

135

64

110

100

P

103,500

100 100

104,991

17 26,400 100 100

99.619

ROJ 10555
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Nr

linii
Km VP VL Stacja Godzina

Lok I

Lok II

Lok III

Brutto

Dł.poc.

Vmax

%

Rodz.h

17

26,197

100 100 104.991/26.400 

KOLUSZKI ; ph

18:18
 

18:23
 

6

5
7

EN57

135

64

110

100

P

1 105,194 100 100

105,818

534 0,624 60

0,685

535 1,411 60

R2, RT, UZS, H26.197/105.194

105.818/0.624  0.685/1.411 

0,000 Żakowice Płd. R7 pzs |

18:25
 

2

1
9

EN57

135

64

110

100

P

537 1,599 60

0,148

25 28,601 80 100

28,535
80

H0.000/1.599

0.148/28.601 

Żakowice Płd. podg, po ; ph

18:29
 

18:31
 

4

3
9

EN57
135

64

110

100

P

25,162
100 100

ZSM Klo, R7, RT, H, PP28.451

24,207 GAŁKÓWEK ; ph 18:38
 

18:39
 

7

6
8

EN57
135

64

110

100

P

17 19,197 110 110

ZSM Klo, R7,

RT, H, 4SS, L224.207/19.197

Justynów po ; ph 18:42
 

18:43
 

3
5

3
3

EN57
135

64

110

100

P15.921

Bedoń po ; ph 18:46
 

18:46
 

3

2
9

EN57
135

64

110

100

P13.050
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Nr

linii
Km VP VL Stacja Godzina

Lok I

Lok II

Lok III

Brutto

Dł.poc.

Vmax

%

Rodz.h

17 110 110 Ł. Andrz. podg, b, po ; ph 18:49
 

18:49
 

2
5

2
4

EN57 135

64

110

100

P

ZSM Klo,

R7, RT, H, 4SS, L210.847

ŁÓDŹ WIDZEW ; ph 18:55
 

18:57
 

5
5

5
2

EN57 135

64

110

100

P

R4, R5,

R7, RT, UZS, H, 4SS5.267

Łódź Widz. PZS R3 pzs |

18:59
 

2

1
9

EN57 135

64

110

100

P3.345



Rozkaz pisemny "O" nr 6004
dla pociągu nr 10555 na odcinek

od stacji: PUSZCZA MARIAŃSKA
do stacji: ŁÓDŹ FABRYCZNA

przez: SKIERNIEWICE, KOLUSZKI, ŻAKOWICE PŁD. R7,
ŻAKOWICE PŁD., GAŁKÓWEK

1) zmniejszyć prędkość jazdy i zachować ostrożność (Vmax km/godz)
2) jechać ostrożnie (skrót j.o.)

Lp.
Linia

Na posterunku (na szlaku)
Z powodu

tor nr od km
od godz.

do km
do godz.

1)
2)

1 Skierniewice 2 63.550 63.650 70
L.1 Zły stan toru

Rozkaz wystawiono na:
stacja: Puszcza Mariańska
ISEDR Józef Kowalczyk

SIMRAIL.EXPRESS - Rozkaz pisemny dla pociągu nr 10555

podpis wystawcy



WYKAZ POJAZDÓW KOLEJOWYCH W SKŁADZIE POCIĄGU

Potwierdzenie odbioru pojazdów zgodnie z wykazem

Nr pociągu 10555
Ze stacji Puszcza Mariańska
Do stacji Łódź Fabryczna

Lp.
Kraj

rejestracji

Eksploatujący

poj. kolejowy
Typ (seria) Nr ekspl. poj. kol.

Długość

pojazdu

Masa

ładunku

Masa

własna

L1 PL PREG EN57 919 64 7 128
L2

L3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

H1

oględziny techniczne wykonał

64 7 128
H2 Wagonów Dł.poc. Netto Brutto

H3 0 64 7 135


